
 Determina 164 Area Servizi Sociali del 10-06-2022 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

 DETERMINAZIONE N. 164 

 Data di registrazione 10-06-2022 

 

 

OGGETTO: STAZIONE APPALTANTE DEL COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE 

- NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA PROCEDURA 

DI RDO IN MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DOMICILIARI 

PERIODO 1.7.2022 - 31.12.2024 - CIG 91768586C9 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

IN ESECUZIONE alla deliberazione di G.C. n. 1 del 12.1.2021, di approvazione del Piano 

Integrato della Performance PIP e del Piano Esecutivo di Gestione PEG  2021-2023 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 23 del 21-12-2021 relativo al conferimento, alla dipendente dott.ssa 

Maria Grazia Burattin, della Responsabilità dell'Area Servizi Sociali con titolarità di posizione 

organizzativa e relative funzioni di cui all’art.107 del d.lgs. n. 267/2000 per la durata di anni tre; 

 

ATTESA la necessità di dover provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per poter 

procedere alla gara per aggiudicare l’appalto dei Servizi Domiciliari da svolgere presso il territorio 

comunale di Campolongo Maggiore, per il triennio 2022 – 2024; 
 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 77, comma 7 del D.lgs. 50/2016, la nomina della commissione 

giudicatrice deve avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

 

DATO ATTO  che con determinazione n 144/25/5/2022 è stata indetta una procedura negoziata 

come previsto dall’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., tramite consultazione di 

operatori economici specializzati del settore presenti nel bando “Servizi sociali” del MEPA, ove 

esistenti, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex 

art. 95) dando atto che il valore dell’appalto posto a base di gara è pari ad € 214.285,71 (Iva 

esclusa), euro 225.000,00 compresa IVA, CIG 91768586C9; 

 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte sul portale Acquisti in rete PA è 

scaduto il 10 giugno 2022 alle ore 12:00; 

 

VISTO il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con DPR 16 aprile 2013, n. 

62, nonché il Codice di comportamento del personale comunale approvato con DGC n. 57/2014; 

 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016; 

 

VISTO l'art. 1, comma 1, lett. c), della legge n. 55 del 2019; 

 

VISTO il D. D.lgs.  n. 267/2000 e s.m.i.; 



 Determina 164 Area Servizi Sociali del 10-06-2022 2 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 77 del D.lgs. n. 50/2016, quali 

componenti della commissione giudicatrice ai fini della verifica della documentazione 

amministrativa e dei requisiti richiesti per l’ammissione, e per la valutazione delle offerte 

tecniche ed economiche della procedura di affidamento relativa all’appalto di cui all’oggetto, le 

seguenti persone: 

 

Presidente: Dr.ssa Grazia Burattin, Responsabile dell’Area Servizi Sociali del Comune di 

Campolongo Maggiore  

Commissari: - Geometra De Marchi Sonia, istruttore direttivo dell’Ufficio Lavori Pubblici del 

Comune di Campolongo Maggiore; 

- Assistente Sociale Busatto Silvia, istruttore direttivo dell’Ufficio Servizi Sociali 

del Comune di Campolongo Maggiore con funzione anche di verbalizzante 

 

2) Di pubblicare ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. D.lgs.  n. 50/2016, il presente provvedimento 

sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet del Comune di Campolongo 

Maggiore; 

 

3) Di dare atto che i componenti la commissione, in conformità a quanto richiesto a termini di 

legge, hanno reso le dichiarazioni relative alle cause di incompatibilità e di astensione, 

all’insussistenza di situazioni di conflitto e di condanne a proprio carico. 

 
 

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa 

ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Data Parere regolarità tecnica:  10-06-2022        

 

 

  Il Responsabile  

  Dell' Area Servizi Sociali 

   Burattin Maria Grazia 

 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m. 
 


